第 1 頁，共 1 頁

中華民國圖書館學會  函

受文者：各圖書館資訊單位
發文日期：中華民國 102 年 11 月 14 日

發文字號：臺會發字第 102096 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：檢送「2013 中華民國圖書館週實施綱要」乙份，敬請貴單位配合辦理，

請  查照。
說明：

一、 2013 中華民國圖書館週活動訂於 102 年 12 月 1 日至 7 日實施，敬請  貴

單位就所附實施綱要配合舉辦活動，藉收宣傳之效，鼓勵大家多多利用

圖書館，養成閱讀習慣，提升全體國民的競爭力。

二、本屆圖書館週活動主題：「行動閱讀  啟動幸福」。各參加單位辦理本年

度圖書館週活動，請於本（102）年 12 月 1 日前至本會網站「2013 圖書

館週」網頁(http://www.lac.org.tw/44activity)登錄活動項目與內容，將由中

華民國圖書館學會及國家圖書館相關網站或媒體進行報導。
三、請鼓勵所屬讀者、全校師生踴躍上網填寫「行動閱讀 啟動幸福」貼文活

動(http://www.lac.org.tw/happyreading)，即日起至 2013 年 12 月 31 日止(若
非本會會員則可註冊為網路使用者，上網填寫)，並有機會抽獎獲得幾米

繪製本活動主題專屬海報。
四、隨函檢送畫家幾米所設計的活動主題海報二式各一張，敬請張貼，並鼓

勵所屬及服務的讀者群踴躍參加各種相關活動。本活動聯絡人:胡南星

(lac@ncl.edu.tw)、曾堃賢(tkh@ncl.edu.tw)。
正本：各圖書館資訊單位

副本：本會

地址：10001 臺北市中山南路 20 號
承辦人：胡南星
電話：02-23312475
傳真：02-23700899
電子郵件：lac@ncl.edu.tw

檔    號：

保存年限：